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SUBSANACION EVALUACION JURIDICA
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA.SP.061
.2018
CONTRATAR LA COMPRA DE UN ESCRITORIO EN L PARA LA COORDINACION FINANCIERA
VERIFICACION DE REQUISITOS
Verificacion
Fotocopia Certificado de NO Registro Planilla/ | antecedentes
Certificado Cedula de Antecedentes encontrarse Unico certificado Registro
Carta de Existencia y Ciudadania disciplinarios incurso en Tributario pago Nacional de
PROPONENTE presentacion | Representacion | Representante fiscales y inhabilidades o Certificado (RUT) seguridad Medidas
Anexo 1 Legal Legal judiciales Incompatibilidades | cuenta bancaria social Correctivas
para Contratar
VERIFICADO
CASA METTLER S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUASTUMAL CANAR ROCKY VERIFICADO . VERIFICADO
CAMILO/AMBIENTES AT MUEBLES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANO CUMPLE

Observaciones:

El proponente CUASTUMAL CANAR ROCKY CAMILO/AMBIENTES AT MUEBLES SUBSANG el incumplimiento al requisito No. 8, anexando planilla de pago de seguridad social
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Proyectd: Maria Camila Segovia - Judicante (_,’-"' =N



